
 

RESULTADOS DE LA EVALUAICÓN CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE DOCENTES REGULARES  

2026 EN EL IESTP "CARLOS SALAZAR ROMERO" 

N° 
PROGRAMA DE 

ESTUDIO 
APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO NEXUS 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR 
OBSERVACIONES 

1 

CONTABILIDAD 

MANTILLA MURILLO LUIS ALBERTO 625224813417 79 APTO 

2 BELTRÁN CASTILLO CARLOS ARTEMIO 625224813417 69 APTO 

3 ESQUIVES APONTE ZULEMA CLARISA 625224813417 65 APTO 

4 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ KEBIN SLEYTON 625224813417 58.5 APTO 

5 BALABARCA ROSALES JULIO ARTEMIO 625224813417 54 NO APTO - No llega Ptje Min. 

6 TRUJILLO VILLANUEVA ANAIS ELENA 625224813417 40.8 NO APTO - No llega Ptje Min. 

7 MORENO MEZA DELY BEHT 625224813417 34.3 NO APTO - No llega Ptje Min. 

8 ALVA YEPEZ WENDY JULISSA 625224813417 43.5 NO APTO - No llega Ptje Min. 

9 ESCUDERO PONTE DELIA MERCEDES 625234813415 75.5 PLAZA CUBIERTA POR NOMBRAMIENTO 

10 TRUJILLO VILLANUEVA ANAIS ELENA 625234813415 37 NO APTO - No llega Ptje Min. 

11 MORENO MEZA DELY BEHT 625214811417 21 NO APTO - No llega Ptje Min. 

12 ESCUDERO PONTE DELIA MERCEDES 625214811417 75.5 APTO 



13 MANTILLA MURILLO LUIS ALBERTO 625214811417 79 APTO 

14 

DESARROLLO DE 

SISTEMAS DE  

LOAYZA MÁRQUEZ JUAN 625284811411 31 NO APTO - No llega Ptje Min. 

15 MORALES VÁSQUEZ JUAN 625284811411 71 APTO 

16 LÓPEZ LUNA JILMAR 625284811411 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

17 AZAÑEDO ROBLES JAMES 625284811411 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

18 CASTRO JAVIER MARCO 625284811411 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

19 DE PAZ LOJA VALERIO 625284811411 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

20 GONZALES ZAVALETA JORGE 625234813413 21 NO APTO - No llega Ptje Min. 

21 FLORES ROBLES RAMIRO 625234813413 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

INFORMACIÓN 

 

22 INFORMACIÓN VELÁSQUEZ PERA GEREMIAS 625234813413 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

23 PISFIL CACHAY DANTE 625234813413 87 APTO 

24 GONZALES SALINAS JUAN 625234813413 41 NO APTO - No llega Ptje Min. 

25 MORALES VÁSQUEZ JUAN 625254813416 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

26 LÓPEZ LUNA JILMAR 625254813416 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

27 GONZALES SALINA JUAN 625254813416 41 NO APTO - No llega Ptje Min. 

28 LOAYZA MÁRQUEZ JUAN 625254813416 31 NO APTO - No llega Ptje Min. 

29 

ELECTRICIDAD 

INDUSTRIAL 

HUANCA VELA JUAN 625284811414 79 APTO 

30 GÁMEZ ROJAS EDGAR 625284811414 58 APTO 

31 DAVELOUIS NUÑUVERO PAÚL 625284811414 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

32 PADILLA BONIFACIO 625284811414 38.7 NO APTO - No llega Ptje Min. 

33 COZ GONZÁLES GUILLERMO 625284811414 50 NO APTO - No llega Ptje Min. 

34 HERMENEGILDO TABOADA ESGARDO  625274813410 46 NO APTO - No llega Ptje Min. 

35 GONZÁLES ANTÓN JORGE 625274813410 --- RENUNCIÓ A LA POSTULACIÓN 



36 BRIONES PEREYRA RICHARD 625274813410 72 APTO 

37 CERNA LEÓN MANUEL 625274813410 72 APTO 

38 DÍAZ HUAYLINOS ANGEL 625274813410 43 NO APTO - No llega Ptje Min. 

39 MIÑANO VALVERDE GABRIEL 625274813410 25 NO APTO - No llega Ptje Min. 

40 GABRIEL PAICO JORGE LUIS 625274813410 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

41 

ELECTRONICA 

INDUSTRIAL 

DIAZ HUAYLINOS ÁNGEL ALFONSO 
625274813416 64 

APTO - FUE EVALUADO EN LA PLAZA CUBIERTA POR  

NOMBRAMIENTO 

42 
CASTRO ALVITES JESÚS MANUEL 

625274813416 61 
APTO - FUE EVALUADO EN LA PLAZA CUBIERTA POR  

NOMBRAMIENTO 

43 
OCAÑA VELÁSQUEZ JESÚS DANIEL 

625274813416 58 
APTO - FUE EVALUADO EN LA PLAZA CUBIERTA POR  

NOMBRAMIENTO 

44 DIAZ HUAYLINOS ÁNGEL ALFONSO 625264813415 64 APTO 

45 CRUZ ÁLVAREZ JORGE ELMER 625264813415 42 NO APTO - No llega Ptje Min. 

46 BRIONES PEREIRA RICHARD FREDDY 625274813415 40 NO APTO - No llega Ptje Min. 

47 ZAVALETA MEREGILDO ESTEBAN AQUILES 625274813415 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

48 MIÑANO VALVERDE GABRIEL GUSTAVO 625274813415 30 NO APTO - No llega Ptje Min. 

 

49  CRUZ ÁLVAREZ JORGE ELMER 625274813419 42 NO APTO - No llega Ptje Min. 

50 GABRIEL PAICO JORGE LUIS 625264813419 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

51 SILVA PACHECO CRISTIAN  625264813419 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

52 

ENFERMERÍA 

TÉCNICA 

ZAVALETA LAVERIANO SANDRA YAHAIRA 625254813415 61.2 APTO 

53 TORRES JARAMILLO VLADIMIR 625254813415 60.4 APTO 

54 RAMOS SAMAMÉ ARELI JOCABEL 625254813415 58.5 APTO 

55 VALDEZ MELENDEZ MELI JANNET 625254813415 28 NO APTO - No llega Ptje Min. 

56 ARDILES COLCHADO PAMELA DEYANIRA 625284811412 69.6 APTO 

57 VALDEZ MELENDEZ NELLY YANET 625284811412 28 NO APTO - No llega Ptje Min. 

58 MONDOÑEDO ZAVALA ROSA GUADALUPE 625284811412 19.5 NO APTO - No llega Ptje Min. 



59 ARDILES COLCHADO PAMELA DEYANIRA 625254813411 69.6 APTO 

60 RAMOS SAMAMÉ ARELI JOCABEL 625254813411 58.5 APTO 

61 

MECATRÓNICA 

AUTOMOTRIZ 

MIRANDA GARCÍA CHRISTIAN MILLER 625294813417 .46 NO APTO - No llega Ptje Min. 

62 RODRÍGUEZ PANAMA ADRIÁN 625294813417 33 NO APTO - No llega Ptje Min. 

63 SANTOS RODRIGUEZ DARLING 625294813417 32 NO APTO - No llega Ptje Min. 

64 SANTI HUASHUA ULISES 625244811411 57 APTO 

65 DEZA ARBILDO EDWUIEN FRANKLIN 625294813417 72 APTO 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

73 

74 

QUÍMICA 

INDUSTRIAL 

ALFARO BERMUDEZ FRANK 625254813412 70.5 APTO 

LARA SANCHEZ ZULEMA 625254813412 57.6 APTO 

LEYTÓN CRESPO WALTER RENÉ 625254813412 56.3 APTO 

VILLANUEVA QUIJANO ALIDA 625254813412 --- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

LEYTÓN CRESPO WALTER RENÉ 625244811416 82 APTO 

ALFARO BERMUDEZ FRANK 625244811416 67.5 APTO 

LARA SANCHEZ ZULEMA + 52 NO APTO - No llega Ptje Min. 

BLAS CHÁVEZ GLADYS 625294813419 67 
APTO - FUE EVALUADO EN LA PLAZA CUBIERTA POR  

NOMBRAMIENTO 

FLORES JUAREZ LUIS 625294813419 34 NO APTO - No llega Ptje Min. 

75  PISFIL CACHAY DANTE RAÚL 625284811415 79 APTO 

76 GAMONAL CHAUCA JOSÉ ROGER 625284811415 50 NO APTO - No llega Ptje Min. 

 

77 EMPLEABILIDAD SEVERINO VARGAS JIMMY WALTER 625284811415 33 NO APTO - No llega Ptje Min. 

78 GONZÁLES ZAVALETA JORGE LUIS 625284811415 33 NO APTO - No llega Ptje Min. 

79 LOAYZA MARQUEZ JUAN S. T. 625284811415 27 NO APTO - No llega Ptje Min. 

80 DE PAZ LOJA VALERIO IVAN 625284811415 -- NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

81 MORENO MIRANDA HANEYLYN GUISELLE 625234813418 71 APTO 



82 ARTEAGA ALVA NANCY 625234813418 62 APTO 

83 PONTE VILLANUEVA GUICELA PAOLA 625234813418 60 APTO 

84 GAMONAL CHAUCA JOSÉ ROGER 625234813418 41 NO APTO - No llega Ptje Min. 

85 GARCÍA DURAND VIOLETA JOYCE 625234813418 35.5 NO APTO - No llega Ptje Min. 

86 
FLORES PELAEZ LEONARDO SEGUNDO 

625234813418 --- 
NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

(Ficha de Postulante)  

87 
FERRER BACILIO CARMEN PILAR 

625234813418 --- 
NO CUMPLE REQ. MIN. RVM. 226-2020-MINEDU 

(No presentó Doc.Oficial según Tupa) 

 

 

 

 


